



Doktoranci Instytutu Stosowanych Nauk Społecznych UW  
mają zaszczyt zaprosić na:

## I Konferencję Naukową z cyklu

# Interdyscyplinarne Spojrzenie Na Społeczeństwo Jak dostrzec zmianę?

26-27 września 2014 roku

Kampus Uniwersytetu Warszawskiego

Pragniemy zaprosić przedstawicieli/przedstawicielki wszystkich dyscyplin naukowych do udziału w I Konferencji Naukowej z cyklu Interdyscyplinarne Spojrzenie Na Społeczeństwo. Ideą cyklu jest dostrzeżenie różnych aspektów problemów społecznych i przyjrzenie się społeczeństwu przez jak najszerszy pryzmat naukowy. Każda edycja konferencji będzie poświęcona innej problematyce.

### Tematyka tegorocznej konferencji:

Tegoroczna konferencja poświęcona będzie problematyce zmiany. Zmiana społeczna jest tematem, który od lat porusza grono naukowców, pojawia się jako przedmiot badań i analiz. W ostatnich latach, w dobie kryzysu ekonomicznego, pojęcie to szczególnie często pojawiało się w rozważaniach przedstawicieli/przedstawielek różnych dziedzin nauki. Pomimo tak dużego zainteresowania, jakim cieszy się pojęcie zmiany społecznej w świecie nauki, trudno jest podać jedną, najbardziej trafną definicję tego pojęcia. Stawiamy więc pytania: co to jest zmiana? W jaki sposób przebiega? Jakie są przyczyny i konsekwencje zmiany? Jak zmianę dostrzec? Celem tegorocznej edycji konferencji ISNS jest właśnie próba odpowiedzi na te i inne pytania dotyczące zmiany społecznej.

### Zgłoszenia i terminy:

**15.06.2014** – termin końcowy nadsyłania abstraktów za pośrednictwem strony [www.konferencjaisns.pl](http://www.konferencjaisns.pl) (przesłanie abstraktu wymaga uprzedniej rejestracji).

Abstrakt powinien zawierać do 300 słów

**15.07.2014** – decyzja o przyjęciu abstraktów

Szczegółowy program konferencji zostanie przedstawiony w sierpniu.

Osoby planujące wzięcie udziału w konferencji bez wygłaszania wystąpienia również prosimy o zarejestrowanie się poprzez formularz dostępny na stronie internetowej.

### Rada Naukowa:

dr hab. Wojciech Pawlik, prof. UW

dr hab. Barbara Fatyga, prof. UW

dr hab. Jolanta Arcimowicz

dr hab. Mariola Bieńko,

dr hab. Jacek Kochanowski

dr hab. Paweł Mozdżyński

dr Beata Hoffman

dr Tomasz Wiśniewski

**Udział w konferencji  
jest bezpłatny!**

# [www.konferencjaisns.pl](http://www.konferencjaisns.pl)